附件1
	重庆文化艺术职业学院
2021年第三季度重庆市属事业单位考核招聘考核成绩及进入体检人员名单
（思想政治教师岗、教育学教师岗、计算机教师岗位）

	招聘岗位名称
	考生姓名
	说课测试成绩
	折算成绩
	答辩测试成绩
	折算成绩
	合计
	综合面试成绩
	折算成绩
	合计
	总成绩
	按岗位排名
	是否进入体检

	[bookmark: _GoBack]思想政治教师岗
	赵玮玉
	85.2
	17.04
	78
	23.4
	40.44
	77.6
	38.8
	38.8
	79.24
	1
	进入体检

	教育学教师岗
	李彦燕
	74.4
	14.88
	73.8
	22.14
	37.02
	75.2
	37.6
	37.6
	74.62
	3
	否

	
	曹艳艳
	85
	17
	83
	24.9
	41.9
	84.6
	42.3
	42.3
	84.2
	1
	进入体检

	
	谢丽娜
	83.5
	16.7
	84
	25.2
	41.9
	83.9
	41.95
	41.95
	83.85
	2
	进入体检

	计算机教师岗
	王莉莉
	80.16
	16.03
	79
	23.7
	39.73
	78.44
	39.22
	39.22
	78.95
	3
	否

	
	郝位军
	82.4
	16.48
	81.4
	24.42
	40.9
	82
	41
	41
	81.9
	2
	进入体检

	
	何志红
	84.5
	16.9
	84.6
	25.38
	42.28
	81.3
	40.65
	40.65
	82.93
	1
	进入体检

	
	罗丽红
	75.2
	15.04
	72
	21.6
	36.64
	72
	36
	36
	72.64
	4
	否



